(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

Срок выполнения работ: с даты подписания Договора по 31.03.2014 г.  

Место выполнения работ: 

Ульяновская область 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

3 722 900 (Три миллиона семьсот двадцать две тысячи девятьсот) рублей с 

учетом НДС. 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

Приводятся в разделе IV «Техническое задание» и разделе V «Проект 

договора» настоящей Документации 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

Лот № 1 

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 3 722 900 (Три 

миллиона семьсот двадцать две тысячи девятьсот) рублей с учетом 

НДС. 

НДС (18%): 567 900 (Пятьсот шестьдесят семь тысяч девятьсот) 

рублей. 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 3 155 000 (Три 

миллиона сто пятьдесят пять тысяч) рублей без учета НДС. 

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не 

подлежит налогообложению НДС (освобождается от налогообложения 

НДС), либо Претендент освобождается от исполнения обязанности 

налогоплательщика НДС, либо Претендент не является

[...]

с даты подписания Договора по 31.03.2014 г 

Место выполнения работ:  

Ульяновская область 

16.  Размер 

обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Требуется в размере 3 % от начальной (максимальной) цены договора. 

Размер обеспечения: 111 687 рублей  (Сто одиннадцать тысяч шестьсот 

восемьдесят семь) рублей (НДС не облагается). 

Форма обеспечения: денежные средства. 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии 

с Регламентом работы ЭТП. 

Предоставленное обеспечение Заявки не возвращается в случаях: